
Powiadomienie o nominacjach i wyborach do Władz Lokalu
 

Wybory do Władz Lokalu 1 są zaplanowane na wrzesień 2023 r. Będą wybrani następujący członkowie Władz Lokalu:
 

Prezydent;
Sekretarz-Skarbnik;

Wiceprezes zarządzający
Dwunastu (12) wiceprezydentów;

Sekretarz-protokolant;
Trzydziestu siedmiu (37) członków Rady Zarządu

 
Począwszy od 27 kwietnia 2023 r. petycje nominacyjne, zasady wyborów i materiały wyborcze będą dostępne dla wszystkich członków w biurach
Lokalu 1 lub na życzenie mogą być wysłane pocztą. Zasady Nominacji i Kampanii Lokalu 1 zostaną również opublikowane na stronie internetowej
www.seiu1.org tego samego dnia.

Nominacje do Władz Lokalu 1 muszą wpłynąć nie później niż 9 czerwca 2023 r.Aby mianować kandydata na urząd prezydenta, sekretarza-skarbnika,
wiceprezydenta, sekretarza-protokolanta i na członka Rady Zarządu, wymagane są petycje podpisane co najmniej przez 2% członków Związku
spełniających obowiązki członkowskie. Liczba podpisów spełniających to minimum będzie wynosić co najmniej 697, co wynika z liczby członków, za
których pogłowne było wpłacane do SEIU w okresie dwunastu (12) miesięcy począwszy od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. 

Aby mianować kandydata do Rady Zarządu w danym mieście, petycje muszą być podpisane przez co najmniej 2% członków związku z danego miasta
spełniających obowiązki członkowskie lub należy zebrać 50 podpisów członków Związku z danego miasta spełniających obowiązki członkowskie
(obowiązuje wyższa z tych dwóch liczb). Jeżeli liczba członków w danym mieście jest mniejsza niż 75 członków, członkowie ubiegający się o nominację
na stanowisko w tym mieście muszą uzyskać podpisy 25 członków. Kandydaci na wszystkie stanowiska we władzach muszą spełniać obowiązki
członkowskie.

Jeżeli po okresie nominacji okaże się, że na dane stanowisko został nominowany więcej niż jeden kandydat, we wrześniu 2023 r. wybory zostaną
przeprowadzone  przez Amerykańskie Stowarzyszenie Arbitrażu (AAA) metodą wysyłki pocztowej kart do głosowania. Karty do głosowania zostaną
wysłane 7 września 2023 r. i muszą zostać zwrócone do godziny 17:00 28 września 2023 r. Głosy zostaną policzone, a wybory poświadczone 29
września 2023 r. 

Jeżeli po okresie nominacji okaże się, że na żadne stanowisko nie został nominowany więcej niż jeden kandydat, na wyłonionych kandydatów
odbędzie się głosowanie przez aklamację na zebraniach członków Lokalu 1 dnia 16 września 2023 r.

Petycje w sprawie mianowania kandydata, jak również dodatkowe informacje na temat mianowania kandydata, uzyskać można od sekretarza-
skarbnika Efraina Eliasa pod numerem (312) 233-8777, albo emailem pod jego adresem: eliase@seiu1.org.
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